
Styrets forslag til nye vedtekter  
 
I brev av 25 februar 2020 fra Skattetaten fremgår at «Skattekontoret har etter en samlet 
vurdering kommet fram til at Helseinnovasjonssenteret AS oppfyller vilkårene for skattefritak 
i skatteloven § 2-32 første ledd.», under forutsetning av at vedtektene endres.  
 
Styrets forslag til nye vedtekter for selskapet   Vedtektsdato 11.05.2020  

 
§ 1. Selskapets navn er HELSEINNOVASJONSSENTERET AS  
§ 2. Forretningskommune: Selskapets forretningskontor er i Kristiansund.  
§ 3. Selskapets virksomhet: Selskapets formål er å bidra til utvikling av folks helse og samfunnets   
        helsetjenester gjennom forsking og innovasjon særlig innenfor områdene helseteknologi,  
        samhandling, folkehelse og helse i næring. Selskapets virksomhet skal ta utgangspunkt i lokale og  
        regionale behov med nasjonal og internasjonal relevans. Selskapets økonomiske formål er non- 
        profit og det kan ikke utbetales utbytte til eierne.  
§ 4. Aksjekapitalen er kr 600 000,00 fordelt på 60 aksjer med pålydende på kr 10 000,00.  
§ 5. Styre: Selskapets styre skal ha inntil fem medlemmer etter generalforsamlingens nærmere  
        beslutning.  
§ 6. Selskapet tegnes av styrets leder eller to styremedlemmer i fellesskap. Styret kan tildele prokura.  
§ 7. Ordinær generalforsamling: Aksjeeierne utgjør selskapets generalforsamling - enten selv eller ved  
        fullmektig. Den ordinære generalforsamling skal behandle:  

1. Godkjenning av resultatregnskap og balanse  
2. Anvendelse av overskudd eller dekning av underskudd i henhold til den godkjente balanse  
3. Valg av styre, valgkomite og revisor  
4. Andre saker som i henhold til lov hører inn under generalforsamlingen  

§ 8.  Omsetting av aksjer: Erverv av aksjer i selskapet krever et betinget samtykke fra selskapets styre.  
         Forkjøpsrett til aksjer reguleres av den til enhver tid gjeldende aksjelovgivningen.  
§ 9 Bestemmelser ved oppløsning og avvikling: Ved beslutning om oppløsning fra generalforsamlingen  
      vil først aksjekapitalens pålydende bli utbetalt til aksjonærene, hvoretter gjenværende midler skal  
      utdeles til allmennyttige formål som bidrar til utvikling av folks helse og samfunnets helsetjenester.   

 


